
СЕКТОРОТ ЗА ОРУЖЈЕ, ЕКСПЛОЗИВНИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ, АГЕНЦИИ 

ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ И ДЕТЕКТИВСКА ДЕЈНОСТ

ГИ ИЗДАВА СЛЕДНИТЕ ОДОБРЕНИЈА

Шифра на 

лиценцата
ОПИС НА ШИФРАТАОПИС НА ШИФРАТАОПИС НА ШИФРАТАОПИС НА ШИФРАТА    

I031I031I031I031 Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увоз

I032I032I032I032 Одобрение за превоз на оружје и муниција при увозОдобрение за превоз на оружје и муниција при увозОдобрение за превоз на оружје и муниција при увозОдобрение за превоз на оружје и муниција при увоз

Е021Е021Е021Е021 Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при извозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при извозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при извозОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при извоз

Е022Е022Е022Е022 Одобрение за превоз на оружје и муниција при извозОдобрение за превоз на оружје и муниција при извозОдобрение за превоз на оружје и муниција при извозОдобрение за превоз на оружје и муниција при извоз

Т002Т002Т002Т002 Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при транзитОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при транзитОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при транзитОдобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при транзит

Т003Т003Т003Т003 Одобрение за превоз на оружје и муниција при транзитОдобрение за превоз на оружје и муниција при транзитОдобрение за превоз на оружје и муниција при транзитОдобрение за превоз на оружје и муниција при транзит

Т005Т005Т005Т005 Одобрение за Одобрение за Одобрение за Одобрение за превоз на превоз на превоз на превоз на експлозивни матери при транзитексплозивни матери при транзитексплозивни матери при транзитексплозивни матери при транзит

I033I033I033I033 Одобрение за набавка (трансфер) на експлозиви и експл. материи при увозОдобрение за набавка (трансфер) на експлозиви и експл. материи при увозОдобрение за набавка (трансфер) на експлозиви и експл. материи при увозОдобрение за набавка (трансфер) на експлозиви и експл. материи при увоз

I034I034I034I034 Одобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при увозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при увозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при увозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при увоз

Е024Е024Е024Е024 Одобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при извозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при извозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при извозОдобрение за превоз на експлозиви и експлозивни материи при извоз


